АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.05.2015  №  5/2
О расторжении договора аренды

земельного участка  от 31.01.2001

№ 381 с Н.А. Козловским
Рассмотрев  ходатайство гражданина Козловского Николая Афанасьевича о расторжении договора аренды от 31.01.2001 № 381 на земельный участок по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, Зимницкое сельское поселения, д. Бессоново, в соответствии с соглашением о расторжении договора аренды земельного участка, руководствуясь статьями 22, 46 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть с гражданином Козловским Николаем Афанасьевичем, зарегистрированным по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Городская, д. 16, договор аренды земельного участка категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:17:1200101:47 (предыдущий кадастровый номер 67:17:17 07 01:0045) площадью 1500 кв. метров, расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, Зимницкое сельское поселение, д. Бессоново.

2. Договор аренды земельного участка от 31.01.2001 № 381, зарегистрированный Сафоновским филиалом Регистрационной палаты Смоленской области 22.03.2001г. за № 67-01/03-13/2001-0509, считать утратившим юридическую силу с момента государственной регистрации соглашения о расторжении вышеуказанного договора.

3. Зачислить земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в состав категории земель населенных пунктов.
Глава Администрации

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             Г.В. Егорова